

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna zbrojnica - rekonštrukcia

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Unín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Unín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ľubomír Foriška

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Požiarna zbrojnica - rekonštrukcia

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: Unín

Dátum:

Objednávateľ: Obec Unín

Projektant:

Ing. Ľubomír
Foriška

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava
Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
1	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,088		0,000
	VV		0,15*4,108*5,011		3,088		
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,545		0,000
	VV		4,1*5,011		20,545		
3	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	2,520		0,000
	VV		1,8*1,4		2,520		
4	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	72,897		0,000
5	K	989281353	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	6,176		0,000
	VV		3,088*2		6,176		
6	K	K962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	30,067		0,000
	VV		štitová stena				
	VV		(1,2+0,5)/2*9,2*0,3		2,346		
	VV		1,5*2,2/2*2*0,3		0,990		
	VV		4,6*1,5*0,3		2,070		
	VV		obvodové múry				
	VV		0,56*1,26*18		12,701		
	VV		0,56*0,5*18		5,040		
	VV		0,56*1,8*3		3,024		
	VV		ostenie brány				
	VV		0,23*2*0,56*2,74		0,706		
	VV		otvor pre bránu				
	VV		0,55*(2,5*2,8+0,2*3-1,8*1)		3,190		
	VV		Súčet		30,067		
7	K	K962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	2,625		0,000
	VV		0,5*0,5*5		1,250		
	VV		0,5*0,5*5,5		1,375		
	VV		Súčet		2,625		
8	K	K979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	72,897		0,000
9	K	K979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,897		0,000
10	K	K979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	72,897		0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	762		Konštrukcie tesárske				0,000
11	K	K762335811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokví po vlašsky, prierezovej plochy do 120 cm2, -0.00600t	m	505,600		0,000
	VV		44+42+312,8+10,8+23,4+50+19,8+2,8		505,600		
	VV		Súčet		505,600		
12	K	K762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	342,500		0,000
	VV		342,5		342,500		
	VV		Súčet		342,500		
13	K	K762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	162,000		0,000
	VV		18*9		162,000		
	VV		Súčet		162,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	K762822810	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy do 144 cm ² , -0.00800t	m	292,200		0,000
	VV		17,2+28+97+52+49*2		292,200		
	VV		Súčet		292,200		
15	K	K762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m ²	162,000		0,000
D 764			Konštrukcie klampiarske				0,000
16	K	K764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	27,305		0,000
	VV		5,7+4,105+7,5		17,305		
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		27,305		
17	K	K764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	46,000		0,000
	VV		2*23		46,000		
	VV		Súčet		46,000		
18	K	K764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	18,000		0,000
	VV		2*5+6+2		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,000
19	K	K765311810	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m ² , do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m ²	342,500		0,000
	VV		7,5*23,5		176,250		
	VV		7,5*19,5		146,250		
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		5*2		10,000		
	VV		Súčet		342,500		